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 2011 Basın Açıklaması 

Sömürgeci Amerikan Raj’ını İmparatorluklar Mezarlığı Afganistan’a Gömmek Yerine Bajwa-İmran Rejimi 
Onu Güçlendiriyor 

 
Ümmete yalan söyleme kadim geleneklerini sürdüren Dışişleri Bakanı, Dışişleri Bakanlığı ve diğer hükümet 

yetkilileri, halkın gözünü boyadılar, üzerine basa basa Pakistan’da ABD askeri üssü kurulması haberlerini 
yalanladılar. Ancak New York Times’ın bir raporu yalanlarını ortaya çıkardı, ABD askeri varlığını Afganistan’dan 
Pakistan’a transfer etmek için Pakistan’ın hala ABD ile en üst düzey görüşmeler yaptığını, şu anda detaylar 
üzerinde çalışıldığını iddia etti. 6 Haziran’da konu ile ilgili haberin ayrıntılarını veren gazete, CIA Direktörü 
William J. Burns’un yakın zamanda bu konuda İslamabad’a gizli bir ziyaret gerçekleştirdiğini, Genelkurmay 
Başkanı Orgeneral Qamar Javed Bajwa ve ISI Direktörü Orgeneral Faiz Hameed ile bir araya geldiğini açıkladı. 
ABD Savunma Bakanı Lloyd J. Austin de Orgeneral Bajwa ile sürekli temas halinde. Pakistan’daki bu askeri üs ve 
askeri yapıdan, Afganistan’da sözde terörizme karşı operasyonlar yürütülmesi amaçlanıyor. Bununla birlikte askeri 
üs, ABD’nin Pakistan’da terörist faaliyetler yürütme kapasitesini ve nükleer tesislerimize karşı casusluk yapılmasını 
artıracaktır. Ayrıca ABD’nin bölgemizdeki telekomünikasyon ve istihbarat kapasitesini artırmasına yardımcı 
olacak, ABD’nin bölgedeki askeri varlığının güvenliğini sağlayacaktır.  

Ey Pakistan Müslümanları! Afgan Mücahitleri, cihat ile Bush, Obama, Trump ve Biden’ın küstahlığını ve kibrini 
imparatorluklar mezarlığı Afganistan’a gömdüler ve ABD’ye yenilginin tadını tattırdılar. ABD askerleri, hava 
savunması gibi temel savunma becerisi olmayan, küçük silahlarla donanmış ve kötü eğitilmiş birkaç bin Müslüman 
kabile savaşçısı karşısında tarumar oldular. ABD kaçmaya mecbur kaldı, oysa kırk iki ülkeden oluşan işgalci NATO 
kuvvetleri en son teknolojik silahlarla donatılmıştır. Peki, Müşerref’ten Bajwa’ya kadar her türlü modern silahlarla 
donatılan 600.000’den fazla askere komutanlık yapan Pakistan askeri liderliğinin, ABD uğruna askeri operasyonlar 
yürütmesinin, ABD kuvvetleri için ALOC ve GLOC ikmal yollarının koruyuculuğunu yapmasının nedeni nedir? 
ABD, Afgan direnişini ezemedi, şimdi Pakistan’ın siyasi ve askeri liderliği, çeşitli biçimlerde ABD için kiralık 
kolaylaştırıcılık rolünü üstleniyor, Afgan direnişini ABD kuklası Kabil hükümetine katılmaya zorluyor. Askeri 
varlığını Pakistan’a taşıması için ABD ile görüşmeler yapıyor. Bu yöneticilerin Müslümanlara ihanetini daha ne 
kadar tolere edeceğiz? Bu yöneticiler, yalanlarıyla daha ne kadar bizi kandıracaklar? Allah Subhânehu ve Teâlâ ve 
Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem sevgisi, istihbarat ve silahlı kuvvetlerimizin kullanım yetkisini ABD’ye 
devretmemize izin veriyor mu? Bu yöneticilerin ABD’nin çıkarlarını korumak için askeri gücümüzü ve 
kaynaklarımızı kullanmalarına nasıl izin verebiliriz? Aynı yöneticiler, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
onurunu korumak, Mescid-i Aksa, Filistin ve Keşmir’i kurtarmak için askeri gücümüzü seferber etmeyi reddettiler. 

Ey Pakistan’ın Müslüman silahlı kuvvetleri! Pakistan’ın siyasi ve askeri liderliklerindeki yöneticiler, ABD’nin 
sizinle ilgili herhangi bir talebini reddetme cesaretine sahip değiller. Ümmetimize yaptıkları köklü ihanetler sicili, 
bunun yeterli kanıtıdır. Beyaz Saray’daki efendileri, Pakistan halkını ve subaylarını yanlış yönlendiren açıklamalar 
yapmalarına izin veriyor. Böylece Amerika’nın emrettiği her şeyi yapabiliyorlar. ABD, Allah Subhânehu ve Teâlâ, 
Pakistan ve ötesindeki Müslümanlarla savaş halinde olsa bile yine de yapıyorlar. Gerçekten de, onlar ajanlardır. 
Efendilerinden gelen herhangi bir talebi reddetmeyi düşünemezler ya da akıllarından bile geçiremezler. Bu alçak 
yöneticilerin ayaklarının altından halıyı çekin, Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için Hizb-ut 
Tahrir’e nusret verin. Hilafet, Amerikan fitnesini tüm bölgeden hızla def edecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurdu: 

كُ    Zulmedenlere meyletmeyin. Yoksa size de ateş“  مُ النَّارُ وَمَا لَكُم مِّن دُونِ اللَّهِ مِنْ أَوْلِيَاءَ ثُمَّ لََ تنُصَرُونَ وَلََ تَرْكَنُوا إِلَى الَّذِينَ ظَلَمُوا فَتَمَسَّ

dokunur. Sizin Allah’tan başka dostlarınız yoktur. Sonra size yardım da edilmez.” [Hud 113] 

 


